

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahových krytin - Aula ZŠ Jiráskovy sady 273 , Příbram II

KSO:

Místo: ZŠ Jiráskovy sady 273 , Příbram II

CC-CZ:

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:

Město Příbram

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ANDAF-TIER s.r.o.

IČ:

02330407

DIČ:

CZ02330407

Projektant:

APLAN , PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ

IČ:

70701938

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

2 498 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
2 498 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
524 580,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 022 580,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahových krytin - Aula ZŠ Jiráskovy sady 273 , Příbram II

Místo: ZŠ Jiráskovy sady 273 , Příbram II

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Město Příbram

Projektant: APLAN ,
PROJEKTOVÁ
KANCELÁŘ

Uchazeč: ANDAF-TIER s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 498 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 406 496,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

185 733,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

171 706,66

997 - Přesun sutě

1 028 019,54

998 - Přesun hmot

21 036,60

PSV - Práce a dodávky PSV

1 071 972,65

762 - Konstrukce tesařské

254 825,04

775 - Podlahy skládané

409 957,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

407 190,61

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

19 531,00

VRN9 - Ostatní náklady

19 531,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahových krytin - Aula ZŠ Jiráskovy sady 273 , Příbram II

Místo: ZŠ Jiráskovy sady 273 , Příbram II

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Město Příbram

Projektant: APLAN ,
PROJEKTOVÁ
KANCELÁŘ

Uchazeč: ANDAF-TIER s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 498 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 406 496,35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 185 733,55

1	K	632481215	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	200,450	51,80	10 383,31	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632481215					
			VV sál + předsálí		200,450			
			VV 200,45					

2	K	635211121	Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu	m3	42,978	4 080,00	175 350,24	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/635211121					
			VV sál					
			VV (200,45-(4,409*9,575))*0,250		39,558			
			VV předsálí					
			VV 4,409*9,575*0,081		3,420			
			VV Součet		42,978			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 171 706,66

3	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	458,340	134,00	61 417,56	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111					
			VV sál+předsálí					
			VV 400,45		400,450			
			VV Podium + schody					
			VV 57,89		57,890			
			VV Součet		458,340			

4	K	965083131	Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. přes 200 mm jakékoliv plochy	m3	158,234	697,00	110 289,10	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965083131					
			VV sál					
			VV 200,45-(9,575*4,409)		158,234			

D 997 Přesun sutě 1 028 019,54

5	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	230,043	1 170,00	269 150,31	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	---------	----------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013152

6	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	230,043	1 430,00	328 961,49	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	---------	----------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013212

7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	230,043	314,00	72 233,50	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 610,301	13,70	22 061,12	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
	VV		230,043*7 'Přepočtené koeficientem množství		1 610,301			
9	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	229,872	1 460,00	335 613,12	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
	D	998	Přesun hmot				21 036,60	
10	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	18,135	1 160,00	21 036,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998017002					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 071 972,65	
	D	762	Konstrukce tesařské				254 825,04	
11	K	762511296R	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB dvouvrstvých šroubovaných na pero a drážku 2x22 mm	m2	200,450	1 100,00	220 495,00	
	VV		sál + předsálí					
	VV		200,45		200,450			
12	K	762512811	Demontáž podlahové konstrukce podkladové roštu podkladového	m2	84,432	40,50	3 419,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762512811					
	VV		přísálí					
	VV		2*(4,409*9,575)		84,432			
13	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	158,234	105,00	16 614,57	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762522812					
	VV		sál					
	VV		200,45-(9,575*4,409)		158,234			
14	K	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	42,216	35,80	1 511,33	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762811811					
	VV		předsálí					
	VV		9,575*4,409		42,216			
15	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,540	2 080,00	9 443,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762102					
16	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	4,540	736,00	3 341,44	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762181					
	D	775	Podlahy skládané				409 957,00	
17	K	775111311	Příprava podkladu skládaných podlah vysátí podlah	m2	200,450	15,70	3 147,07	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/775111311					
	VV		sál + předsálí					
	VV		200,45		200,450			
	VV		Součet		200,450			
18	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných do suti přibíjených	m	59,156	13,40	792,69	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/775411810					
	VV		sál					
	VV		14,665+10,005+14,665+5,452		44,787			
	VV		-2,4-3,304-2,4		-8,104			
	VV		0,66+0,7+0,66		2,020			
	VV		0,66+0,74+0,66		2,060			
	VV		přísálí					
	VV		4,409+9,575+4,409		18,393			
	VV		Součet		59,156			
19	K	775413411	Montáž lišty obvodové připevněné vruty	m	59,156	51,40	3 040,62	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/775413411					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		sál					
	VV		14,665+10,005+14,665+5,452		44,787			
	VV		-2,4-3,304-2,4		-8,104			
	VV		0,66+0,7+0,66		2,020			
	VV		0,66+0,74+0,66		2,060			
	VV		přísálí					
	VV		4,409+9,575+4,409		18,393			
	VV		Součet		59,156			
20	M	61418152	lišta podlahová dřevěná buk 28x28mm	m	63,888	93,00	5 941,58	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/61418152					
	VV		59,156*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		63,888			
21	K	775511421	Podlahy vlysové masivní lepené rybinový, řemenový, průpletový vzor s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a olištování z vlyků tl. do 22 mm šířky přes 40 do 50 mm, délky přes 240 do 300 mm buk, třída I	m2	200,450	1 840,00	368 828,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/775511421					
	VV		sál + předsálí					
	VV		200,45		200,450			
	VV		Součet		200,450			
22	K	775511810	Demontáž podlah vlysových do suti s lištami přibíjených	m2	200,450	107,00	21 448,15	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/775511810					
	VV		sál + předsálí					
	VV		200,45		200,450			
	VV		Součet		200,450			
23	K	998775102	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,459	1 270,00	4 392,93	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998775102					
24	K	998775181	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,459	684,00	2 365,96	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998775181					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				407 190,61	
25	K	783901203	Příprava podkladu dřevěných podlah před provedením nátěrů broušení jemné	m2	57,890	93,90	5 435,87	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783901203					
	VV		Podium + schody					
	VV		57,89		57,890			
26	K	783901403	Příprava podkladu dřevěných podlah před provedením nátěrů očištění vysátí	m2	57,890	9,05	523,90	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783901403					
	VV		Podium + schody					
	VV		57,89		57,890			
27	K	783923101	Napouštěcí nátěr dřevěných podlah jednonásobný včetně broušení akrylátový	m2	458,340	56,40	25 850,38	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783923101					
	VV		sál+předsálí					
	VV		400,45		400,450			
	VV		Podium + schody					
	VV		57,89		57,890			
	VV		Součet		458,340			
28	K	783947111	Krycí (uzavírací) nátěr dřevěných podlah dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný	m2	458,340	819,00	375 380,46	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783947111					
	VV		sál+předsálí					
	VV		400,45		400,450			
	VV		Podium + schody					
	VV		57,89		57,890			
	VV		Součet		458,340			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				19 531,00	
D	VRN9		Ostatní náklady				19 531,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
29	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	19 531,00	19 531,00	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/090001000